
S

Městská část Praha 6
lČ:
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen ,,odběratel")

a

Dohoda o narovnání

00063703
Praha 6, Čs. armády 23, 160 00
Mgr. Janem Lacinou, místostarostou

AK - ATELIER, spol. s.r.o.
lČ: 48586901
se sídlem: Rooseveltova 764/31, 160 00, Praha 6
zastoupena: Jaroslavem Chromým, jednatelem společnosti
(dále jen ,,dodavatel")

(společně jako ,,strany dohody")

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následuiÍcÍ dobťu o
narovnání: .,

(dále jen ,,dohoda")

ČI. l.
1. Dne 09. 05. 2022 byla ze strany odběratele vystavena objednávka

č. oksvč/00036/2022, jejímž předmětem byla realizace Zhotovení panelů (12 ks) a
orientačních cedulí (12 ks) na akci Den pro Trojskou kotlinu (dále jen
,,objednávka"). Akceptací objednávky dne 11. 05. 2022 došlo k uzavření smlouvy. (dále
jen ,,smlouva").

2. Objednávka tvoří přílohu č. 1 této dohody.

3. Předmět smlouvy byl dodavatelem splněn a následně dodavatel vystavil dne 16. 05.
2022 fakturu. Odběratel dodavateli za splnění předmětu smlouvy zaplatil částku
72.516KČ (slovy: sedmdesát dva tisíc pět set šestnáct korun českých) bez dph.

ČI. Il.
1. Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv. Došlo tedy ke zrušeni smlouvy od počátku.

2. Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou
stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen ,,Občanský zákoník"), kdy se odběratel obohatil o plněni předmětu smlouvy a
dodavatel se bezdůvodně obohatil o celkovou finanční částku ve výši 72.516KČ (slovy:
sedmdesát dva tisíc pět set šestnáct korun českých) bez dph.



ČI. Ill.
1. Strany dohody vzájemně prohlašuji, že bezdůvodné obohacení odběratele a dodavatele

jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení dle ust.
§ 1982 a násl. Občanského zákoníku.

2. Tímto strany dohody vzájemně započÍtávají své nároky, čÍmž dle ust. § 1982 odst. 2
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

3. Strany dohody prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle ČI. ||
odst. 2. této dohody nemají žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašujI, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda a jejich
vzájemná práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy jsou narovnány.

ČI. lV.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž odběratel obdrží dvě

vyhotovení a dodavatel jedno.

2. Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řIdí ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Strany dohody shodně prohlašujI, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášeni připojují obě strany
dohody níže své podpisy.

4. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této dohody nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této dohody do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to
usnesením ze dne 20. 06. 2022. č. 3705/22 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

PřIlohy:

2



1. Objednávka č. OKSVČ/00036/2022

V Praze dne V Praze dne

za odběratele: za dodavatele:

Mgr. jan Lacina
místostarosta MČ Praha 6

Jaroslav Chromý
jednatel společnosti

3



Městská
část
Praha

0 OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00036/2022
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 AK - A1"ELIER, spol. s r.o.
KMČ -08
Čs. armády 601/23 Rooseveltova 764/3 l

16052 Praha 6 16000 Praha
Zapsán v RES dne l. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:
E: www.praha6.cz E:
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 48586901 DIČ: CZ48586901

KM("' -(Rč

příjemce dodávky:
Kontaktní osoba:

KMČ -08 Kancelář mčstské části - 08

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:
Na akci ,,Den pro Trojskou kotlinu" dne 14.5. 2022:
12x panel na výstavu, cena 2253 Kč bez DPH/KS
12X orientační cedule oboustranné 3790 KČ bez DPH/KS
3319/5139, ORJ 0603
1904 - Programy, propagace
Termin plněni: 12. 05. 2022
Cena sjednaná dohodou ve výši: 87 744,36 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejIci.

Sankce za nekvalitní pInčni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného terininu dodávky .je dodavatel povinen uhradit ob.jednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

ekonom

AkcLptacc dudavatckm:
S(Mlhlasim a pňjimáin objednávku v edém rozsahu

V Praze dne: 09.05.20

Datum:

Cbbžka dk § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hkmim městě Raze, v platném znění, pďvľzuiici spIněnimminek µo
pktnost µámihoMnáni městské části Haha 6.
ZÍjůsob zadáni této ~návky byl schvákn usnesením Racjý městské části Haha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadáni
zakázkyje v soukdu s příkazem tajěmnika k zadáváni vem"ných zakázek a bylý splněny veškeré zákonné nákůlk)stipno platnost

vn


